

از شهید گمنام تا گمنامی خانواده شهید

در زمینه تناسباتی شهدای گمنام موجب تناسباتی آن‌ها می‌شود؛ با اینک رتئیک شهدای گمنام و خانواده آن‌ها است و نشانستن یک بانک اطلاعاتی جامع تفکیک شده از خانواده شهدای مفقودالانتر سبب می‌شود هم در زمینه گریه از خانواده شهدا و طوطی صورت بگیرد و هم روند شناسایی البته در واقع و تطبیق نمونه‌های یک خبری را ممانبر باشد. بهدین بهرخی از خانواده‌های شهدای مفقودالانتر خواست شهیدشان را در گمنامی می‌دانند یا تقابلی برای پیدا کردن پیکر عزیزشان انجام نمی‌دهند؛ چرا که معتقد هستند فرزندان امانت خدا بوده و آن را به خدا پس داده‌اند. به همین خاطر امرای تکمیل بانک رتئیک همکاری لازم را انجام نمی‌دهند؛ اما وجود تاکفیک آماری در بنیاد شهید برای خانواده شهدای مفقودالانتر موجب شناسایی نشدن به موقع و سریع شهدای گمنام می‌شود.

همان طور که یکی از مسئولان مرکز تحقیقات ژنتیک نور دربارہ چگونگی روند تهیه بانک ژنتیک شهدای گمنام و خانواده‌های شهدای مفقودالثر سه سال گذشته توضیحاتی را ارائه کرده و گفته است «تاکون به دلایل مختلف اعم از در قید حیات نبودن والدین و منسوبان شهدا و تمایل نداشتن عده‌ای از خانواده‌های شهدا به دادن نمونه خون، بانک نمونه خانواده‌ها کامل نشده است».

شاید یکی از دلایل اینکه والدین و منوبان برخی از شهدای مفقودالثر، دیگر در قید حیات نیستند و امکان گرفتن نمونه ژنتیکی از آن‌ها وجود ندارد، همین تفکیک نشدن آماری میان خانواده شهداست؛ چرا که اگر این اتفاق رقم می‌خورد، می‌شد با اقدام به موقع، شناسایی شهدای گمنام سریع‌تر انجام شود.

به گفته سردار حسینی یوسفعلی زاده، مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت خراسان رضوی، «این استان در ۱۵۲ نقطه که میان ۳۷۵ پیکر مطهر شهید گمنام است»؛ شهیدانی که دانش‌آموختگان در سراسر خراسان اسلامی چشم انتظار فرزندانشان هستند یا با چشم‌انظاری، چشم از این دنیا فرو بستند.

همچنین طبق گفته سردار سیدمحمد باقرزاده، رئیس کمیته جست‌وجوی مفقودین با وجود شناسایی ۳۳ هزار شهید گمنام، ۱۵ هزار شهید نیز گمنام هستند و ۲ هزار و ۲۰۰ نفر تعدادی دیگر نیز هنوز تفحص نشده‌اند.

با وجود این که هر عدد یک نفر باشد، در واقع هر یک یک شهید را باید یک خانواده دانست؛ یعنی ۱۷ هزار و ۲۰۰ خانواده چشم انتظار که پس از سال‌ها هنوز به دنبال نشانی از عزیزشان هستند.



۵ مگاواتی انرژی خورشیدی بهره‌برداری شد

قدم‌های سبز انرژی نو در خاک زاوه

استاندار خراسان رضوی گفت: امروز شاهد افتتاح نیروگاه خورشیدی ۵ مگاواتی و گلخانه ۴/۵ هکتاری هیدروپونیک در شرکت سیمان زاوه تریب بودیم. غلامحسین مظفری در آیین بهره‌برداری فاز نخست نیروگاه خورشیدی و گلخانه هیدروپونیک شرکت سیمان زاوه تریب اظهار کرد: با استفاده از ظرفیت‌های استان، شهرستان زاوه می‌تواند به مرکز آزمایشی اجرای طرح ایجاد گلخانه‌های هوشمند و صنعتی در خراسان رضوی تبدیل شود.

محسن رنگینه، نماینده مردم تربت حیدریه، زاده مهرماه ۱۳۵۲ در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با وضعیت آب و ناآرامی انرژی، اگر طرحی نو به میدان نیاوریم، آینده‌ای ناخوشایند را برای آیندگان به ارث خواهیم گذاشت.

گفتنی است با تشکیل ستاد توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در خراسان رضوی، روند سرمایه‌گذاری در پروژه‌های تجدیدپذیر سرعت گرفته و استان به یکی از قطب‌های اصلی انرژی سبز در کشور تبدیل شده است.



در بنیاد شهید تفکیک آماری مبنی بر مفقودالاثر یا مفقودالجسد نداریم و همه شهدا با عنوان شهید در سامانه ما ثبت شده‌اند و بر این اساس به خانواده‌هایشان خدمات ارائه می‌دهیم.

را می‌خوانم». من هم از همان زمان در قنوت نمازم دعای فرج را می‌خوانم.

■ آماری از مفقودالائرها در دسترس نیست

اینکه چه تعداد از این مادران و پدران چشم انتظار در خراسان رضوی وجود دارند، پرسشی بود که به دنبال پاسخی برای آن، به سراغ مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خراسان رضوی رفتم.

صدیقه خدیوی در پاسخ به این پرسش به خبرنگار آمار مبنی می‌گوید: در بنیاد شهید تفکیک آماری مبنی بر مفقود الاثر یا مفقود الجسد نداریم و همه شهدا با اساس عنوان شهید در سامانه ما ثبت شده‌اند و بر این اساس شهدای مفقود الاثر در حالی است که یکی از اتفاقاتی که در بنیاد شهید آمار می‌دهیم،

یوم بعد از اینکه دوره را گذراند، به اسلام خدمت کتم.
مادر شهیدان میرزائی خاطرنشان می‌کند: پیش از آنکه
خبر شهادت مهدی را به من بدهند، او را با دو چرخه
مسعود در کوچه دیدم و بعد غیب شد. همان جا به دل
افتاد که مهدی شهید شده است. او مثل یک پسر پران
سبکبال به جهه رفت و پیکر بی جانش به شهید برگشت
و در باره بازگشت پیکر مسعود پس از ۱۹ سال می‌گوید
من اصلاً به دنبال برگشت پیکر مسعود نبودم؛ چرا که فرزند
مال خود بود و او را در خدا داده بودیم؛ اما نزدیک عروسی
بسم مجتبی بود که خبر دادند پس از ۱۹ سال پیکر مسعود
پیدا شده و بدون اینکه برنامه ازدواج مجتبی لغو شود، پیکر
مسعود را تشییع کردیم و برایش مراسم گرفتیم.
هاشمی یادآور می‌شود: مسعود در نماز شب قنوت‌های
طولانی داشت. یک بار او پرسیدم «در قنوت نماز
چه دعایی می‌خوانی؟» گفت «دعای فرام آید زمان (عج)



به منظور معرفی ظرفیتهای این شرکت انجام شد

بازدید رئیس نمایندگی
وزارت امور خارجه از صنایع
دامپروری و لبنی رضوی

در جریان بازدید رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه خراسان رضوی از شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی، ظرفیت های این مجموعه در تولید لبنیات باکیفیت و محصولات پروتئینی معرفی شد.

به گزارش آستان نپوز، احمد معصومی فر با حضور در خطوط تولید و واحد دانه های دامپروری شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی، از نزدیک روند فعالیت های این مجموعه را مشاهده کرد.

مدیرعامل شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در حاشیه این بازدید بیان کرد: این مجموعه با تکیه بر زیرساخت های گسترده، نیروی انسانی متخصص و تجربه رات پیشرفته توانسته است تجربه ای کامل از تولید شیر خام تا فراوری و بسته بندی انواع لبنیات را مدیریت کند.

امیر پروین محبی خاطر نشان کرد: تولید محصولاتی همچون شیر پاستوریزه، ماست، پنیر، دوغ، کشک، کره و خامه در کنار فراورده های دامپروری نظیر گوشت قرمز و سفید، دمنار بزرگی برای ما ایجاد کرده که می تواند پاسخگوی نیاز متنوع بازارهای داخلی و خارجی باشد.



رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش:

آموزه‌های اسلام در حوزه بهداشت اعجاب‌انگیز است

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: دست هیچ ملت و مکتبی به اندازه اسلام در عرصه بهداشتی پر نیست. اگر آموزه‌ها و مطالب بهداشتی و سلامت جمع‌آوری شود، اعجاب جهانیان برنخیزد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام عباس محمدحسینی در ادامه نهمین نخستین همایش مشترک تعاملی طرح امام‌رضاع (که به میزبانی قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نیروی زمینی ارتش در مشهد برگزار شد، افزود: اگر نظام بهداشتی از منظر اسلام به دنیای سلامت مردم ارائه شود، خیلی‌ها سر تعظیم فرود می‌آورند و حتی مسلمان خواهند شد. این نظر‌ها و احادیث بهداشتی اسلام پراکنده است و کار نظام‌مند انجام نداده‌ایم.

حجت‌الاسلام غلامرضا آل‌فکری، معاون تربیت و آموزش سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در گفت‌وگو با ایرنا این‌گونه گفت: همایش یاد شده از ۲۹ شهریور آغاز و به پایان رسید. طرح امام‌رضاع شامل ۱۱ فصل برقرار که بند نخست آن آموزش و فرهنگ‌سازی سلامت است.



با حضور فرماندار مشهد صورت گرفت

بهره‌برداری از آموزشگاه
۱۲ کلاسه علوی خلیج فارس
در روستای صیدآباد

آموزشگاه ۱۲ کلاسه علوی خلیج فارس روستای صیدآباد بخش مرکزی مشهد، تحت پوشش #ب_ا من با حضور فرماندار ویژه مشهد افتتاح شد.

سیدحسن حسینی در این مراسم، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تبریک به مناسبت فرارسیدن سال تحصیلی جدید گفت: این مدرسه با مشارکت بنیاد علوی و خیر در فضایی به متر ۲ هزار مترمربع و اعتباری بیش از ۱۲ میلیارد تومان امروز افتتاح شد و افزود: تحت پوشش #ب_ا من که از تأکیدات رئیس جمهور است، ۲۱۲ مدرسه تا سال ۱۴۰۵ در این شهرستان افتتاح خواهد شد. براین اساس برنامه مافتتاح دست کم دویاسه مدرسه در هفته است.

گفتنی است در این مراسم همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، رنگ مهر نیز توسط نماینده عالی دولت در شهرستان مشهدنهادن شد.

آموزشگاه ۱۲ کلاسه علوی خلیج فارس روستای صیدآباد، دارای کلاس های هوشمند و کارگاه های موضوعی همچون خیاطی، کامپیوتر و... است.

اخبار

آیت الله علم الهدی در آیین نواختن زنگ نماز:

دین تنها چیزی است که در تحولات مسیر رشد و بالندگی خود را حفظ می‌کند

گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی،
بنابر آنکه سید احمد علم‌الهدی در آیین نواختن زنگ نماز که در
پرسرستان نمونه دولتی پسرانه حاج حسن برگزگزار شد، با بیان
اینکه مهم‌ترین مسئله در زندگی ما محوریت داشتن خدایست، اظهار
رد: آغاز سال تحصیلی با اقامه نماز، این حقیقت را برای ما روشن
می‌کند که محوریت در تمام حرکت‌ها به ما قدرتمندی و نیرو
بخش می‌دهد و هر عرصه زندگی برای ما مقدس‌القدر است.
سید احمد ولی فقیه در خراسان رضوی نتیجه و استسکی به خدا را
در پهنه قدرت لایزال حق دانست و گفت: فردی که در
زندگی بخواهد با قدرت خداوند پیش برود، هیچ مانعی بر سر راه او
نیست. در همین راستا آنچه ارتباط با خدا را در عرصه زندگی ما مشکل
می‌دهد، نماز خواندن است.
وی خطاب به دانش‌آموزان افزود: شما به عنوان کسی که در ابتدای راه
زندگی خود قرار دارید، آمان‌ها و هدف‌هایی دارید که در محاسبه امروز
شما معیار است. باید قید کنید که جامعه ما در دست تحول است.
اجماعی که شما می‌خواهید در آن به موقعیت برسید، با اکنون
تطبیقت ندارد؛ تنها چیزی که در این تحولات مسیر رشد و بالندگی
بودار حفظ می‌کند، دین است.

ایجاد کارگاه انجام تست چشمی
تانکرهای حمل گاز مایع
در دست اقدام است

ناهره نجر داودلی رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: پس از تفویض اختیار انجام تست چشمی برای جلوگیری از دبی دلیل ۴ هزار تریلی گازکش مربوط به خراسان رضوی به تهران و بدرفت سرمایه‌های، فاز یک پیگیری‌ها شد، بر اساس نامه ارسال شده دبیرخانه این شورای اسپی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی خراسان رضوی در اواسط شهریور، مبنی بر ایجاد کارگاه اندازه‌گیری گازکش‌ها در استان، محل مناسب انجام این تست با مشورت شرکت‌های فعال در این بخش در انبار نفت سنگ‌بست تعیین شده آماده‌سازی در دو فاز موقت و دائمی در حال انجام است.

لی‌اکبر لیافی گفت: براساس اعلام شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی خراسان رضوی، فاز نخست آماده‌سازی ساختمانی در محل بارگشت جریان دروازه تفکیک این فضا به دلیل رعایت اصول ایمنی و حلال‌اجزاست و هم‌اکنون مربوط به مستندات و تأییدیه‌های رمز شرکت‌ها نیز در دست اقدام است.

تشریح کرد: در فاز دوم برای انجام کار با روش استاندارد و ایمن، نیاز به ساخت سوله و اسکوی اندازه‌گیری و همچنین ایجاد زیرساخت‌های زمزم دفتری و پایگانی وجود دارد که پروژه تعریف و برآورد هزینه شده مراحل دریافت مجوز انجام کار و تأمین اعتبار آن در مرحله پیگیری است.

رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و اسان رضوی در پایان افزود: با توجه به اینکه مدت زیادی از تفویض اختیار به استان برای انجام تست چشمی تریلی‌های ارکاش می‌گذرد و انجام این تست چشمی نیاز به امکانات فنی و مایشگاهی خاصی ندارد و وجود کارشناس و محلی برای بازبینی نتایج تست‌های انجام شده کفایت می‌کند، می‌توان سریع‌تر این تفویض اختیار را وارد فاز اجرایی در استان کرد تا از تردد بی‌دلیل هزار تریلی کارشناسان اسان رضوی به تهران جلوگیری شود که این زمینه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اسان رضوی را برای آشنایی با استفاده از امکانات موجود، تسهیل‌گری لازم را در مترین زمان داشته‌باشد.

تصویب ۲۴ دستورکار
در نود و چهارمین جلسه کمیسیون
هوای پاک خراسان رضوی

ععاون هماهنگی امور عمرانی استاندارد خراسان رضوی با اشاره به اهمیت اقدام‌های مستمر برای کاهش آلودگی هوا گفت: ۲۰ دستورکار مرتبط با شهرستان‌های مشهد، نیشابور، کاشمر، طباطبائی، طرقشاندیز، گلپایگان، زیرخان و مولات مورد بررسی دقیق تصویب قرار گرفت.

لیبرافزای قاضی در نود و چهارمین جلسه کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای استان افزود: تصمیم‌های این کمیسیون باید به صورت عملیاتی با پیگیری ندهادهای متولی، در راستای بهبود کیفیت هوا و حفظ سلامت عمومی شهروندان اجرایی شود. استفاده از فناوری‌های نوین، مدیریت منابع آلوده و توسعه فضای سبز از جمله اقدام‌هایی است که در دستور کار قرار دارد.

ی بیان کرد: برنامه‌های مصوب با همکاری دستگاه‌های اجرایی شهرستان‌ها، از مرحله تدوین تا اجرا پایش خواهند شد و انتظار می‌رود با اجرای این مصوبات، شاهد کاهش محسوس آلاینده‌های پست محیطی در مناطق هدف باشیم.

پیمانکاری ساختار پیمانکاری ساختمان مصرف تا صد مصالح بدون بازارترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۱۵۴۰۴۸۷۳۴	درهای اتوماتیک پیمانکاری ساختمان مصرف تا صد مصالح بدون بازارترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۱۵۴۰۴۸۷۳۴	کرایه خودرو کرایه اتومبیل علیرضا شاهزادگی خودرو با راننده و بدون راننده ایرانی و خارجی (رهنورد) ۰۹۱۵۵۱۱۵۶۹۲-۳۶۰۶۶۶۹۶	لوله بازکنی مشهد الرضا وصل اگو تشخیص ترکیدگی و نم زدگی با دستگاه ترمیم کف سرویس با مصالح پیروزی، معلم، هفت تیر وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷ سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸ فردوسی، کوهسنگی ۳۸۸۳۵۲۶۴ شامییه مطهری، عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰	لوله بازکنی رفع نم بدون خرابی استخر، پشت بام توالت حمام آشپزخانه ضمانت نامه کتبی ۰۹۱۵۴۴۱۴۱۲۷	کولر گازی هوا صنعت تنها مرکز پخش جنرال اصلی ۲۸۶۴۱۲۳۰ ۰۹۳۸۲۳۷۹۰۳۷ انواع کولر گازی	قالیشویی قالیشویی میلااد شستشوی اسلامی ۳۷۳۱۴۶۰۰ ۳۷۶۴۹۵۱۸ ۳۷۳۳۹۶۰۰
--	--	---	---	--	--	---